[image: image1.png]

	 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.12.2024  № 2092
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2024  № 2092
город Ядрин

	 О признании утратившими  силу

отдельных нормативных правовых актов

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством  администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
           1. Признать утратившими силу:
постановление главы Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 06.06.2018 № 27«Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
постановление главы  Иваньковского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 05.06.2018 № 1730 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
постановление главы  Кильдишевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 27.06.2018 № 25 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
постановление главы  Малокарачкинского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 06.06.2018 № 35 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
постановление главы  Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 13.06.2018 № 26 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
постановление главы  Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 25.06.2018 № 22 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
постановление главы  Персирланского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 08.06.2018 № 35 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
постановление главы  Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 14.06.2018 № 14 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
            постановление главы  Советского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 03.07.2018 № 21 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
     постановление главы   Стрелецкого сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 06.06.2018 № 25 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
     постановление главы   Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 08.06.2018 № 21 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
      постановление главы   Ядринского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 18.06.2018 № 32 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
     постановление главы   Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 22.06.2018 № 153 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики
                                                        С.О.Трофимов